
Uchwała Nr XLI/133/2009
Rady Gminy Udanin

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie : przyjęcia regulaminu pracy świetlic wiejskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Gminy w Udaninie uchwala co 
następuje :

§ 1

Przyjmuje się do realizacji regulamin pracy świetlic wiejskich stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XLI/133/2009

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

 §  3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

    Przewodniczący Rady Gminy

            Michał Grzegorczyn


